

6.1.1994

Suunnistajat perustivat erikoisseuran

Jurvalaiset suunnistusaktiivit niin JU:n kuin JuVo:nkin puolelta perustivat suunnistukselle oman erikoisseuran. Uuden seuran perustamiskokous oli tammi-kuun 6 päivänä, ja seuran nimeksi päätettiin SUUNTA-JURVA

ry.

Suunnistajat ovat Jurvassa tehneet seurojen välistä yhteistyötä jo kymmenisen vuotta. Samantyyppistä päällekkäistä toimintaa on harrastettu sekä JU:n että Voiman riveissä. Monasti on enemmän tai vähemmän vakavasti keskusteltu samoihin riveihin siirtymisestä.

- Koska kummarkaan seuran edustajat eivät halunneet siirtyä

toiseen seuraan, päätettiin perustaa suunnistukselle oma erikoisseura, kertoi Lasse Peltola. Vakavammin erikoisseura-ajatus nousi esiin silloin kun alettiin puhumaan liittojen yhdentymisestä valtakunnan tasolla, jatkoi Peltola.

- Suunnistajat ovat tehneet hede-
delmällistä yhteistyötä JU:n ja Voiman kesken. Voisi sanoa,

että kymmenen vuoden kihlaus päättyi onnellisesti avioliittoon, väläytti uuden seuran puheenjohtajaksi valittu Martti Närvä.

Suunnistajat uskovat, että oma erikoisseura pystyy parhaiten palvelemaan suunnistusväen tarpeita paikkakunnalla. Kyse oli suunnistustoiminnan järje-
stä. Myös taso saattaa nousta, koska esim. viestijoukkueisiin on nyt kovempi kilpailu. Uuteen seuraan siirtyneet suunnistajat korostavat, etteivät lähde aikaisemmasta seurastaan "ovet paukku-
kuen". Tilanne tuli nyt ajankoh-
taiseksi isompien muutosten myötä.

JU:lla oli viime kaudella n. 25 lisensillistä suunnistajaa. Voimalla vastaava luku oli n. 15. Aktiivien määrä uudessa seurassa liikkuu tällä haavaa 40 paikkailla.

-Haasteita uudelle seuralle riittää. Pyrkimys on saada nuoria suunnistuksen pariin entistä enemmän. Iltarastitoimintaa jatketaan aiempien kesien malliin. Kansalliset suunnistukset järjestetään toukokuun lopulla Tainuskylässä. Kesäkuun alkupuolella ovat pm-partiokilpailut Sarvijoen, listasi Martti Närvä.

Suunta-Jurva r.y:n johtokuntaan valittiin Martti Närvä (pj.), Arto Katajamäki (vpj.), Erkki Tamminen (siht.), Pentti Vuorinen (rah.hoit.), Teemu Majasääri, Sauli Hakala sekä Susanna Rinta-Keturi.



Tämä joukko kokoontui perustamaan Jurvaan uutta suunnistusseuraa, Suunta -Jurvaa. Edessä toinen vasemmalta on uuden seuran puheenjohtaja Martti Närvä.